Địa chỉ: Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: 0251.3822297   – Website:http://www.skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /SKHCN-KHTC Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025
V/v mời chào giá và nộp hồ sơ năng lực thực
hiện gói thầu Gia hạn chứng thư số SSL và

bản quyền Spam-mail nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên cho Trung tâm dữ liệu tỉnh

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp thuộc lĩnh vực công nghệ thông tin

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và Nghị định số
214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và
biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Văn bản số 15619/UBND-KGVX ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh
Đồng Nai về chủ trương thực hiện nhiệm vụ năm 2025 của Sở Thông tin và
Truyền thông;

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-SKHCN ngày 20/10/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ về việc Gia hạn chứng thư số SSL và bản quyền Spam-mail nhằm duy
trì hoạt động thường xuyên cho Trung tâm dữ liệu tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-SKHCN ngày 04/11/2025 của Sở Khoa học
và Công nghệ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Gia hạn
chứng thư số SSL và bản quyền Spam-mail nhằm duy trì hoạt động thường xuyên
cho Trung tâm dữ liệu tỉnh;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai kính mời Quý Công ty nộp hồ sơ
năng lực, kinh nghiệm và báo giá để xem xét lựa chọn thực hiện gói thầu theo các
nội dung sau:

- Tên gói thầu: Gia hạn chứng thư số SSL và bản quyền Spam-mail nhằm
duy trì hoạt động thường xuyên cho Trung tâm dữ liệu tỉnh.

- Giá trị gói thầu: 111.240.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười một triệu
hai trăm bốn mươi nghìn đồng). Đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo quy
định.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày.
(Thông tin gói thầu chi tiết theo phụ lục đính kèm)
- Yêu cầu hồ sơ: Hồ sơ năng lực thể hiện pháp lý, kinh nghiệm, nhân sự đáp

ứng yêu cầu gói thầu; Báo giá chi tiết phù hợp với nội dung công việc và các hợp
đồng thực hiện gói thầu tương tự.

Thời hạn nộp hồ sơ: Trước 16h00, ngày 7 tháng 11 năm 2025.
Địa điểm nộp hồ sơ: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai. Địa chỉ: Số

1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

2

Đầu mối liên hệ: Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc - Điện thoại: 0936.399499.
Kèm theo văn bản này là dự thảo hợp đồng để Quý Công ty nghiên cứu, làm

cơ sở chuẩn bị hồ sơ phù hợp.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Phòng CĐS;
- Lưu: VT, KHTC, ngoc(01b).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

3

Phụ lục
CHI TIẾT GIA HẠN CHỨNG THƯ SỐ SSL VÀ BẢN QUYỀN SPAM-

MAIL NHẰM DUY TRÌ HOẠT ĐỘNG THƯỜNG XUYÊN CHO
 TRUNG TÂM DỮ LIỆU TỈNH

(Đính kèm theo Văn bản số………/SKHCN-KHTC ngày…../…../2025 của Sở
Khoa học và Công nghệ)

TT Nội dung ĐVT Số
lượng

Ghi
chú

1 Bản quyền Spam-mail
- Giấy phép 01 năm cập nhật và nâng cấp phần mềm của
thiết bị Barracuda Email Security Gateway 400
(BSF400a-e1)
- Energize Updates Subscription 1 Month *12

Năm 01

2 Chứng thư số SSL Organization Validation (OV)
Wildcard MSSL *.dongnai.gov.vn
- Quản trị toàn bộ chứng thư số SSL với tài khoản
GlobalSign Certificate Center (GCC)
(https://gcc.globalsign.com)
- Công cụ thống kê toàn bộ chứng thư số nhằm phát hiện
và ứng phó các mối đe dọa hệ thống sử dụng chứng thư
số - GlobalSign Atlas (https://atlas.globalsign.com)
- Miễn phí kiểm tra cấu hình cài đặt SSL và kết nối bảo
mật giữa người dùng và server
- GlobalSign SSLLabs
- Không giới hạn thay đổi tên miền, tổ chức hay địa chỉ
khi sử dụng chứng thư số
- Không giới hạn số lượng server cài đặt, cặp khoá
(keypair) trong quá trình sử dụng
- Tuỳ chọn mở rộng sản phẩm theo thời hạn tài khoản
- Xác thực và kiểm duyệt thông tin tổ chức 01 lần khi
kích hoạt tài khoản
- Cấp giấy chứng nhận cung cấp chứng thư số MSSL
Licensing
- Hỗ trợ cấp phát lại, cấp mới trong vòng 5-10 phút sau
khi xác thực và kiểm duyệt thông tin tổ chức
- Hỗ trợ và khắc phục sự cố trong vòng 24h
- Hàng hóa/dịch vụ hợp lệ, có nguồn gốc chính hãng,
nhận được sự hỗ trợ kỹ thuật và dịch vụ bảo hành sau
bán hàng theo tiêu chuẩn của Globalsign.

Năm 01

https://gcc.globalsign.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T08:50:37+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Lai<lailn.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T12:51:38+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-11-05T13:46:41+0700

		2025-11-05T13:46:41+0700

		2025-11-05T13:46:41+0700

		2025-11-05T13:46:41+0700

		2025-11-05T13:46:41+0700

		2025-11-05T13:46:41+0700

		2025-11-05T13:46:41+0700